

User IT ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 28 66 19 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Jacob Just Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	User IT ApS Skejby Nordlandsvej 311 8200 Aarhus N Telefon: 88803000 Hjemmeside: www.userit.dk E-mail: mail@userit.dk CVR-nr.: 28 66 19 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Munk Nielsen Jacob Just Pedersen Jan Sejer Simonsen Michael Schütten Klitvad
Direktion	Jan Sejer Simonsen Jacob Just Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Spar Nord Sønder Allé 11 8000 Aarhus C
Advokatforbindelser	Clemens Advokater Skt. Clemens Stræde 7 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Altiore Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentbistand og implementering af IT-systemer samt videresalg af soft- og hardware og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.655 t.kr. mod 8.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 14.000 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

Der er i årets løb ikke erhvervet eller afhændet af egne anparter.

Erhvervelsen af egne anparter er sket som led i tilpasning af selskabets ejerstruktur.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.654.699	8.062.601
1 Personaleomkostninger	-7.621.047	-6.960.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-304.038	-64.943
Resultat før finansielle poster	729.614	1.037.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.823	-5.453
Resultat før skat	718.791	1.032.054
Skat af årets resultat	-161.246	-231.919
Årets resultat	557.545	800.135
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	557.545	200.135
Disponeret i alt	557.545	800.135

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	183.333	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>183.333</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.391	484.886
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>573.391</u>	<u>484.886</u>
	Deposita	118.495	116.237
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.495</u>	<u>116.237</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>875.219</u>	<u>601.123</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.432.207	2.055.292
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.006.000	178.678
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	372.016	165.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	67.016
	Andre tilgodehavender	119.844	58.659
	Periodeafgrænsningsposter	178.139	182.759
	Tilgodehavender i alt	<u>3.108.206</u>	<u>2.707.404</u>
	Likvide beholdninger	658.854	566.522
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.767.060</u>	<u>3.273.926</u>
	Aktiver i alt	<u>4.642.279</u>	<u>3.875.049</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	139.000	139.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
6	Overført resultat	1.991.006	1.403.245
	Egenkapital i alt	<u>2.130.006</u>	<u>1.842.245</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.300	13.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.300</u>	<u>13.200</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	205.445	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.445</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	15.616	26.046
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.663	80.207
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	480.271	384.628
	Selskabsskat	57.146	0
	Anden gæld	1.649.832	1.528.723
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.267.528</u>	<u>2.019.604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.973</u>	<u>2.019.604</u>
	Passiver i alt	<u>4.642.279</u>	<u>3.875.049</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.931.857	6.366.170
Pensioner	568.670	463.958
Andre omkostninger til social sikring	<u>120.520</u>	<u>130.023</u>
	<u>7.621.047</u>	<u>6.960.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.823</u>	<u>5.453</u>
	<u>10.823</u>	<u>5.453</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>275.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>425.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-150.000	-150.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-91.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-241.667</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>183.333</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	770.949	669.059		
Tilgang i årets løb	300.876	450.791		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-348.901</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>1.071.825</u>	<u>770.949</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-286.063	-570.021		
Årets af-/nedskrivninger	-212.371	-64.943		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>348.901</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-498.434</u>	<u>-286.063</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>573.391</u>	<u>484.886</u>		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	1.006.000	178.678		
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.006.000</u>	<u>178.678</u>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.006.000</u>	<u>178.678</u>		
	<u>1.006.000</u>	<u>178.678</u>		
6. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Foreslået</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>udbytte for</u>	<u>resultat</u>	
		<u>regnskabsåret</u>		
Egenkapital 1. januar 2019	139.000	300.000	1.403.245	1.842.245
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	-300.000
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	30.216	30.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>557.545</u>	<u>557.545</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>139.000</u>	<u>0</u>	<u>1.991.006</u>	<u>2.130.006</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>205.445</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter som udgør 188 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 289 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altiore Holding ApS, CVR-nr. 35487808 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
